
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учереждение –детский сад №14 

«Ласточка» с.Елизаветовка (МБДОУ №14 «Ласточка» с.Елизаветовка) 

 

 

               ПРИКАЗ 

29.08.2022г          № 50 «в» 

 

О создании бракеражной комиссии 

В целях улучшения и контроля организации  качества питания воспитанников  

предотвращения пищевых отравлений и обеспечения санитарно-гигиенических требований в ДОУ  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год.  

2. Утвердить состав бракеражной комиссии:  

Председатель: Сидоренко Е.Н.-заведующий ДОУ;  

Члены комиссии: Тарасова И.М-завхоз; 

 Федоренко Л.А.-мл.воспитатель; 

 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ДОУ                                                                      Е.Н.Сидоренко 


		2022-10-05T13:50:18+0300
	Сидоренко Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




